
**BBVA BANCOMER, S.A. +* 

RFC BBA830831LJ2 
HORA FECHA 

05/09/21 13:07 MME394 
DEPOSITO EN EFECTIVO 

CAJERO 

UBICADO EN: SUC COMITAN BOU 
COMITAN DE DO 

FECHA DE APLICACION: 05/09/21 
FOLIO NUMERO:2673 AUT:960905 
GUIA CIE 
IMPORTE DE PAGO 
EFEC. DEPOSTTADO 
CAMBIO 
REFER: 

CS 

0002707089
$2,020.00
$2,020.00

S0.00 
409419653A7 

1540769 CCNVENIO:
CNCEPTO:CANDELARIAGNZALEZ 

EL PAGO DE 
UDS LICENCIATURAS 
HA QUEDADO REGISTRADO CONFIRME 
EN SU PROY.. EDO CTA. 


